第３号様式
年　　月　　日
（あて先）浜松市長　中野祐介

所在地
団体名
申請者　代表者氏名
　　　　（署名又は記名押印をしてください）
担当者氏名
電話番号

指定管理者指定申請書

浜松市総合産業展示館の指定管理者の指定を受けたいので、浜松市指定管理者による公の施設の管理に関する条例第４条の規定により申請します。
【提出書類】
（１）宣誓書及び同意書「別紙２」
（２）役員等名簿「別紙３」
（３）履歴事項全部証明書もしくは現在事項全部証明書
（４）定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類
（５）過去３年間の貸借対照表、損益計算書（収支計算書）、など経営状況のわかるもの
（６）設立趣旨、事業内容、パンフレット、事業実績等の概要がわかるもの
（７）法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書「その３の３」
直近２年間の法人事業税の納税証明書
（８）「市外に本店を有し、市内に営業所等を有する者」として応募する場合は、以下の書類
①委任状（別紙４）
②法人市民税確定申告書（第20号様式）又は市町村民税の均等割申告書（第22の3号様式）の写し（提案書提出日直近の決算期で、本市の受付印があるもの）
（９）浜松市総合産業展示館指定管理者事業計画書「別紙５」（全期間分）
（10）提案資料
（11）提案資料の取扱いに関する回答書「別紙６」
（12）共同事業体の場合は、構成員、責任の範囲等を定めた協定書等
[bookmark: _GoBack]※共同事業体の場合、（１）～（８）は構成団体全てについて書類を提出